

SPS zaprasza na kolejną edycję szkolenia **ONLINE**

„Psychologia społeczna i psychologia ekonomiczna - czyli skuteczne działanie gminnej komisji rozwiązywania problemów alkoholowych”.

O szkoleniu:

W 2025 komisje stoją przed dylematem, jak bazując na doświadczeniach poprzednich lat zaplanować wydatkowanie środków alkoholowych oraz oddzielnie środków małpkowych. Ponadto już wiemy, że formy oddziaływań profilaktycznych w większości przypadków nie przyniosły zakładanych rezultatów (nazywa to się porażką profilaktyki) i stąd pojawiała się potrzeba zaplanowania zupełnie nowego podejścia do działań profilaktycznych. Szkolenie zostało przygotowane w oparciu o sprawdzone naukowo podejście z przełożeniem na praktyczne aspekty działania komisji.

Trener, który od ponad 20 lat działa w komisjach, szkoli komisje i realizuje programy profilaktyczne w całej Polsce, pokaże, jak wykorzystać nagradzane na całym świecie sprawdzone podejście z zakresu psychologii społecznej (reprezentowane przez Daniela Kahnemana i Roberta Cialdiniego) do planowania działania komisji w kierunku skutecznego oddziaływania zarówno na poszczególne osoby (profilaktyka selektywna i wskazująca) ale także na większe grupy odbiorców (profilaktyka uniwersalna - o której mowa w NPZ). Szkolenie to skarbnica praktycznych podpowiedzi jak działać skuteczniej i jak wydawać środki alkoholowe zarówno zgodnie z prawem, ale także gospodarnie.

Termin szkolenia online (na żywo):

31.03.2025 r. (poniedziałek)

godz.: 09.00 – 12.00

Odbiorcy:

Szkolenie skierowane jest do: członków gminnych komisji rozwiązywania problemów alkoholowych, pełnomocników ds. rozwiązywania problemów alkoholowych, koordynatorów gminnych programów, a także do samorządowców odpowiedzialnych za prawidłowe przygotowanie i realizację gminnych programów oraz osób zajmujących się w samorządzie rozwiązywaniem problemów alkoholowych i przeciwdziałaniem narkomanii.

Prowadzący:

Robert Lemański – dyplomowany specjalista w zakresie profilaktyki społecznej, w latach 2007-2008 Kierownik Działu Programów Lokalnych PARPA i Koordynator Projektu Sieć Gmin Wiodących PARPA, od 20 lat prowadzi szkolenia specjalistyczne dla członków GKRPA oraz pracowników socjalnych, od 20 lat członek kilku Gminnych Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych (w tym przewodniczący), niezależny ekspert. Praktyk, nie teoretyk. Warszawa

Certyfikat:

Uczestnicy szkolenia otrzymują:

certyfikat poświadczający ukończenie szkolenia sygnowany przez Prezesa Zarządu SPS w oparciu o wymóg art. 4¹ ust. 4 ustawy o wychowaniu w trzeźwości (wymóg odbycia przeszkolenia przez członków gkrpa)

Ważne! Dysponujemy ograniczoną liczbą miejsc. O zakwalifikowaniu decyduje kolejność zgłoszeń!

Wymagania techniczne: komputer, smartfon lub tablet podłączony do Internetu z prędkością łączą od 512 KB/sek. Dostęp do wirtualnego szkolenia dla jednej osoby zostanie przesłany na adres e-mail Uczestnika szkolenia w dniu szkolenia rano



więcej informacji:
www.sps.org.pl

telefon
12 636 92 85



PROGRAM SZKOLENIA ONLINE:

„Psychologia społeczna i psychologia ekonomiczna - czyli skuteczne działanie gminnej komisji rozwiązywania problemów alkoholowych”**godz.: 09.00 – 12.00 prowadzenie Robert Lemański:**

1. Zakres działania komisji pod kątem zadań ustawowych w odniesieniu do praktyki na poziomie gminy (porozmawiamy np. czy rozmowy motywacyjne prowadzone przez komisję mają dotyczyć także uzależnień behawioralnych - czyli czy zajmujemy się zgłoszona przez wnuka babcią, która gra w zdraпки?);
2. Tło działania komisji - czyli jak sobie pościelisz tak się wyśpisz. To jak traktowana jest komisja, o czym może samodzielnie decydować, jak jest nazywana, na co bezpośredni wpływ to są czynniki, które decydują o sukcesie działań komisji.
3. Środki alkoholowe: na co je wydawać, jak je kontrolować i jak decydować o zasadności ich wydatkowania.
4. Środki małpkowe: na co je wydawać, jak je kontrolować.
5. Zastosowanie założeń psychologii społecznej w prowadzeniu rozmów motywacyjnych - czyli jak skutecznie prowadzić rozmowy motywacyjne. trener od ponad 20 lat prowadzi rozmowy motywacyjne w komisjach i szkoli ludzi jak to robić skutecznie. Porozmawiamy o tym co wpływa na skuteczność prowadzonych rozmów.
6. Metoda zakotwiczenia - jako jedna z podstawowych technik stosowana przy prowadzeniu rozmów motywacyjnych.
7. Koncepcja Kahnemana - czyli co musimy wiedzieć o systemie 1 i 2 dla prowadzenia skutecznych działań edukacyjno - profilaktycznych.
8. Współpraca z punktami sprzedaży napojów alkoholowych - jak zaprosić właścicieli punktów sprzedaży do współuczestniczenia w wydatkowaniu środków finansowych pochodzących z opłat za korzystanie z zezwoleń.
9. Dyskusja i pytania do prowadzącego

Informacje prawne: osoba zgłoszona, której udostępniono **jeden link do udziału jednej osoby w szkoleniu** powinna zostać poinformowana przez Zgłaszającego o odpowiedzialności prawnej dotyczącej **nieuprawnionego uczestnictwa innych osób podczas trwania szkolenia online**, kopiowania, nagrywania całości lub części szkolenia oraz ochrony dotyczącej praw autorskich wytworzonych przed szkoleniem (materiałów, ankiet, itp.). Wszelkie formy udostępniania niniejszego szkolenia oraz wszelkich materiałów z nim związanych osobom, które nie zostały zgłoszone organizatorowi szkolenia z wyłączeniem wykorzystania treści na własny użytek - jest zabronione i jako takie podlega ochronie prawnej i konsekwencjom wynikającym z takiej ochrony.

Cena szkolenia: cena szkolenia wynosi **450 zł** od 1 osoby i obejmuje:

- materiały szkoleniowe w wersji elektronicznej
- certyfikat poświadczający ukończenie szkolenia sygnowany przez Prezesa Zarządu SPS sp. z o.o.



.....dnia
KARTA ZGŁOSZENIA UCZESTNICTWA W SZKOLENIU

NAZWA FORMY DOSKONALENIA: „Psychologia społeczna i psychologia ekonomiczna - czyli skuteczne działanie gminnej komisji rozwiązywania problemów alkoholowych”

W TERMINIE: 31.03.2025 r. (poniedziałek) - godz.: 09.00 – 12.00

L.p.	Imię i nazwisko (dane prosimy wpisywać drukowanymi literami)	Funkcja	Adres e-mail do logowania

TELEFON KONTAKTOWY: _____

FAKTURĘ VAT PROSZĘ WYSTAWIĆ:

Nabywca	Odbiorca	Adres e-mail do wysłania FV
Adres NIP:	Adres:	e-mail:

Oświadczam, że w ramach niniejszego szkolenia osoba zgłoszona, której udostępniono **jeden link do udziału jednej osoby w szkoleniu** jest świadoma odpowiedzialności prawnej dotyczącej **nieuprawnionego uczestnictwa innych osób podczas trwania szkolenia online**, kopiowania, nagrywania całości lub części szkolenia oraz ochrony dotyczącej praw autorskich utworzonych przed szkoleniem (materiałów, ankiet, itp.). Wszelkie formy udostępniania niniejszego szkolenia oraz wszelkich materiałów z nim związanych osobom, które nie zostały zgłoszone organizatorowi szkolenia z wyłączeniem wykorzystania treści na własny użytek- jest zabronione i jako takie podlega ochronie prawnej i konsekwencjom wynikającym z takiej ochrony.

Pieczęć i Podpis Zgłaszającego oraz Instytucji zgłaszającej

Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych przez Suprema Lex CSSiK Sp. z o.o. oraz Studio Profilaktyki Społecznej Sp. z o.o. z siedzibą: Aleja 29 Listopada 39A, 31-425 Kraków, w celu przesyłania treści marketingowych na adres e-mail podany powyżej w formularzu kontaktowym. Informujemy, że Państwa zgoda może zostać cofnięta w dowolnym momencie przez wysłanie wiadomości e-mail na adres e-mail: kierownik@supremalex.pl spod adresu, którego zgoda dotyczy. Informujemy, że nie jesteście Państwo profilowani. Państwa dane nie będą przekazywane poza EOG ani udostępniane organizacjom międzynarodowym. Jednocześnie oświadczam, iż środki wydatkowane na w/w szkolenie pochodzą w co najmniej 70% ze środków publicznych w rozumieniu ustawy o finansach publicznych.

Pieczęć i podpis Zgłaszającego oraz Instytucji zgłaszającej

Cena szkolenia: cena szkolenia wynosi **450 zł** od 1 osoby i obejmuje:

- materiały szkoleniowe w wersji elektronicznej

- certyfikat poświadczający ukończenie szkolenia sygnowany przez Prezesa Zarządu SPS sp. z o.o.

Kartę zgłoszenia prosimy przesłać email: sps@sps.org.pl lub faks: **12 626 94 40** do dnia **28.03.2025 r.**

Wysłanie formularza zgłoszeniowego jest jednoznaczne z potwierdzeniem udziału w szkoleniu i zapoznaniem się z regulaminem szkoleń dostępnym na www.sps.org.pl

Ważne! W przypadku rezygnacji ze szkolenia w formie pisemnej (email **po terminie 24.03.2025 r.** instytucja lub osoba zgłaszająca rezygnację ponosi **100% kosztów kwoty szkolenia** - niezależnie od powodu rezygnacji



On line

sps
ZWIĄZKI PRACOWNIKÓW

KONTAKT:

tel. 12 636 92 85

mail: sps@sps.org.pl

biuro

Aleja 29 Listopada 39 a

31-425 Kraków

poniedziałek - piątek

Oferta:

- ✓ Szkolenia on line
- ✓ Szkolenia wyjazdowe: Jurata, Kołobrzeg, Zakopane,
- ✓ Broszury, ulotki edykacyjne



Agnieszka Dudek
kierownik Biura

tel. 660 675 194

mail: kierownik@sps.org.pl

Na Państwa telefony czeka zespół SPS w składzie:



Joanna Słowik

kierownik ds sprzedaży

Warszawa, Pomorskie, Łódzkie
Warmińsko - Mazurskie,
Świętokrzyskie, Podlaskie



Izabela Stachowicz

organizator szkoleń
Mazowieckie, Małopolskie,
Zachodnio-Pomorskie
Podkarpackie, Lubuskie,



Maciej Olejniczak

organizator szkoleń
Dolnośląskie
Wielkopolskie, Śląskie,
Kujawsko-Pomorskie
Lubelskie, Opolskie



więcej informacji:
www.sps.org.pl

telefon
12 636 92 85

